
SYNOT TIP, a.s.
Jaktáře 1475
686 01 Uherské Hradiště

T +420 572 410 111
T +420 841 110 110
www.synottip.cz

Zásady používání souborů 
cookies na webech  
společnosti SYNOT TIP



SYNOT TIP, a.s.
Jaktáře 1475
686 01 Uherské Hradiště

T +420 572 410 111
T +420 841 110 110
www.synottip.cz

Zásady používání souborů cookies 
na webech společnosti SYNOT TIP

Co to jsou soubory cookies?
 
Cookies jsou malé soubory, které se ukládají do vašeho zařízení, když navštěvujte webové stránky  
a umožňují správnou funkčnost webových stránek jako celku. Další cookies mohou sloužit k analýze ná-
vštěvnosti či při cílení marketingových sdělení. 

Jak používáme soubory cookies?

Na našich stránkách využíváme cookies k těmto účelům:
• Technické funkční cookies za účelem korektního fungování webových stránek
• Cookies určené k analýze náštěvnosti od společnosti Google
• Cookies sloužící k marketingovým účelům a doručování reklamy

Seznam používaných cookies:

Technické funkční cookies Analýza náštěvnosti Doručování reklamy
ASP.NET_SessionId _ga com.silverpop.iMAWebCookie
LimitsState _gid com.silverpop.iMA.page_visit
Synot.PlayerId __utma com.silverpop.iMA.session
TS01b48b16 __utmc _gaos
TS01c54ee7 __utmz _gaost
TS01f03049 ai_user  
TS01f98eaa ai_session  
_nrlsk   
TS01ae7314   
__RequestVerificationToken   
TS014e5c6e   
VisitCount   
f5avr-
1602514494bbbbbbbbbbbbbbbb

  

TS01359d2b   



SYNOT TIP, a.s.
Jaktáře 1475
686 01 Uherské Hradiště

T +420 572 410 111
T +420 841 110 110
www.synottip.cz

Souhlas s ukládáním cookies

Většina prohlížečů cookies automaticky akceptuje v základním nastavení.  Naše webové stránky zobrazují 
oznámení o užívání cookies při každé Vaší návštěvě.  Pokud chcete změnit nastavení Vašeho prohlížeče, 
můžete využít některého z odkazů pro konkrétní prohlížeč:

Chrome
Opera
Firefox
Internet Explorer / Edge
Safari


